
2022 年 5 月 12 日 

関係者各位   

 

横浜療育医療センター  

センター長 甲斐 純夫  

 

 

当院における新型コロナウイルス検査陽性判明について（第 2 報） 

 

 

  当院における新型コロナウイルス検査の結果、以下の通りお知らせ致します。 

 

 

 １．このたび、当院の職員 1 名が新型コロナウイルス感染症に罹患していることが判明し、 

   PCR 検査をおこなった結果、当該部署の長期利用者・職員全員の陰性を確認致しました。 

    

 

２．短期入所は、現在、通常通り運営しております。 

 

 

このたびは、皆様にご心配・ご不便をおかけし、心よりお詫び申し上げます。 

引き続き、保健所等の関係機関と十分連携しながら、感染予防策を徹底してまいります。 

 

以上 


